
sEfloR:
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL

SUPIA    CALDAS

REFERENCIA:EJECUTIVO

DEMANDANTE:  BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A

DEMANDADO:  LEONEL ZULETA OSPINA

RADICADO: 2018-00132

MEDIANTE EL PRESENTE ESCRITO ME PERMITO PRESENTAR LA  LIQUIDAC16N DEL

CREDITO CONFORME AL ARTicuLO  111  DE LA LEY 510 DE 1,999:

CAPITAL  1 MES RESOLUCION DIAS lNTERES TOTALE§
$       5.400.000,00

INTERESES CORRlENTES
DESDE EL 25 DE ENER0  DEL  2017 AL 24 DE JULIO DE 2017 $ 748.763.00

CAPITAL  1 MES FtESOLuCION DIAS INTERES TOTALES
$       5.400.000,00

INTERESES MORATORIOS
DESDE EL 25 DE JULIO DE 2017 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2022

jul-17 5 2,40% $         21.600,00
ago-17 30 2,35% $       126.900,00
sep-17 30 2,32% $       125.280,00
oct-17 30 2,30% $       124.200,00
nov-17 30 2,29% $       123.660,00
dic-17 30 2,29% $       123.660,00

ene-18 30 2,28% $        123.120,00
feb-18 30 2,31% $        124.740,00

mar-18 30 2,28% $        123.120,00
abr-18 30 2,25% $        121.500,00

may-18 30 2,24% $       120.960,00

jun-18 30 2,21% $        119.340,00

jul-18 30 2,20% $        118.800,00

_ ago-18 30 2,19% $        118.260,00
sep-18 30 2,17% $         117.180,00

. Oct-1 8 30 2,17% $         117.180,00

nov-18 30 2,16% $        116.640,00
dic-1b 30 2,15% $        116.100,00

ene-19 30 2,13% $        115.020,00
feb-19 30 2,18% $        117.720,00

mar-19 30 2,15% $        116.100,00

abr-19 30 2,14% $        115,560,00
may-19 30 2,15% $        116.100,00

jun-19 30 2,14% $        115.560,00

jul-19 30 2,14% $        115.560,00
ago-19 30 2,14% $        115.560,00



TOTAL INTERESES

sep-19 30 2,14% $        115.560,00
oct-19 30 2,12% $        114.480,00
nov-19 30 2,11% $        113.940,00
die-19 30 2,10% $        113.400,00

ene-20 30 2,09% $        112.860,00
feb-20 30 2,12% a,       114.480,00

mar-20 30 2,11% $        113.940,00
abr-20 30 2,08% $        112.320,00

may-20 30 2,03% $       109.620,00

jun-20 30 2,02% $        109.080,00

jul-20 30 2,02% $       109.080,00
ago-20 30 2,04% $        110.160,00

sep-20 30 2,05% $        110.700,00
act-20 30 2,02% $        109.080,00
nov-20 30 2,00% $       108.000,00
die-20 30 1,96% $       105.840,00

ene-21 30 1,94% $        104.760,00
feb-21 30 1,97% $        106.380,00

mar-21 30 1,95% $       105.300,00
abr-21 30 1,94% $       104.760,00

may-21 30 1,93% $       104,220,00
jun-21 30 1,93% $        104.220,00

jul-21 30 1,93% $        104.220,00
ago-21 30 1,94% $        104.760,00
sep-21 30 1,93% $       104.220,00
oct-21 30 1,92% $       103.680,00

nov-21 30 1,94% $        104.760,00
dic-21 30 1,96% $       105.840,00

ene-22 30 1,98% $        106.920,00
feb-22 30 2,04% $        110.160,00

mar-22 30 2,06% $         111.240,00

abr-22 30 2.12% $        114.480,00
may-22 30 2,18% $        117.720,00

jun-22 30 2,25% $        121.500,00

jul-22 30 2,34% $       126.360,00
ago-22 30 2,43% $        131.220,00

- sep-22 30 2,55% $        137.700,00
MORATORIOS $ 7.126.380,00

CAPITAL  2 MES RESOLuCION DIAS INTEF{ES TOTALES
$       1.238.400,00

]NTERESES CORRIENTES
DESDE EL 15 DE JUNlo  DEL   2016 AL  15 DE JUNIO DE 2017 $ 55.899,00

CAPITAL2      I
$       1.238.400'00 MES RESOLuCION DIAS lNTERES TOTALES

lNTERESES MOR4

LDESDE EL 16 DE JUNIO DEL 2017 AL DiA 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2022



jun-17 14 2,40% $          13.870,08

jul-17 30 2,40% $          29.721,60
ago-17 30 2,35% $          29.102,40
sep-17 30 2,32% $         28.730,88
act- 1 7 30 2,30% $         28.483,20

nov-17 30 2,29% S ,        28.359,36
dic-17 30 2,29% $         28. 359, 36

ene-18 30 2,28% $         28.235, 52
fob-18 30 2,31% $         28.607,04

mar-18 30 2,28% $         28.235,52
abr.18 30 2,25% $         27.864,00

may-18 30 2,24% $          27.740,16

jun-18 30 2,21% $         27. 368,64

jul-18 30 2,20% $         27.24480
ago-18 30 2,19% $         27,120,96
sep-18 30 2,19% $          27.120,96
act-18 30 2,17% $         26.873,28
nov-18 30 2,16% $         26.749,44
dic-18 30 2,15% $         26.625,60

ene-1g 30 2,13% $         26.377,92
feb-19 30 2,18% $          26.997,12

mar-19 30 2,15% $         26.625,60
abr-19 30 2,14% $         26.501,76

may-19 30 2,15% $         26.625,60
jun-19 30 2,14% $         26.501,76

jul-19 30 2,14% $         26.501,76
ago-19 30 2,14% $         26.501,76
sep-19 30 2,14% $         26.501,76
act-19 30 2,12% $         26.254,08
nov-19 30 2,11% $         26,130,24
die-19 30 2,10% $         26.006,40

ene-20 30 2,09% $         25. 882, 56
feb-20 30 2,12% $         26.254,08
mar-20 30 2.11% $          26.130,24
abr-20 30 2,08% $         25.758,72

may-20 30 2,03% $         25.139,52

-  jun-20 30 2,02% $          25.015,68

jul-20 30 2,02% $         25.015,68
ago-20 30 2,04% $         25.263,36
sep-20 30 2,04% $         25.263, 36
act-2b 30 2,02% $          25.015,68

nov-20+ 30 2,00% $         24. 768,00
dic-20 30 1,96% $         24.272,64

One-21 30 1,94% $         24.024,96
fob-21 30 1,97% $        24, 396,48

mar-21 30 1,95% $          24.148,80
abr-21 30 1,94% $         24. 024,96

may.21 30 1,93% $          23.901,12

jun-21 30 1,92% $         23.777,28
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TOTAL INTERESES

jun-19 30 2,14% $         26.742,83
jul-19 30 2,14% $         26.742,83

ago-19 30 2,14% $         26.742,83
sep-19 30 2,14% $         26. 742,83
oct-19 30 2,12% $         26.492,90

nov- 1 9 30 2,11% $         26. 367,93
dic+19 30 2,10% $         26.242,97

ene-20 30 2,09% $          26.118,00
fob-20 30 2,12% $         26.492, 90

mar-20 30 2,11% $         26.367,93
abr-20 30 2,08% $         25.993,03

may-20 30 2,03% $         25. 368,20

jun-20 30 2,02% $         25.243,23
jul-20 30 2.02% $         25.243,23

ago-20 30 2,04% $          25.493,17
sep-20 30 2,05% $          25.618,13
oct-20 30 2,02% $         25.243,23
nov-20 30 2,00% $         24.993, 30
die-20 30 1,96% $         24.493,43

ene-21 30 1,94% $         24.243, 50
feb-21 30 1,97% $         24.618,40

mar-21 30 1,95% $         24. 368,47
abr-21 30 1,94% $         24.243, 50

may-21 30 1,93% $          24.118,53

jun-21 30 1,93% $          24.118,53

jul-21 30 1,93% $          24.118,53
ago-21 30 1,94% $         24.243,50
sep-21 30 1,93% $          24.118,53
act-2 1 30 1,92% $         23. 993,57

nov-21 30 1,94% $         24.243,50
die+21 30 1,96% $         24. 493,43

One-22 30 1,98% $         24.743,37
fob-22 30 2,04% $         25,493,17

mar-22 30 2,06% $          25.743,10
abr-22 30 2,12% $         26.492,90

may-22 30 2,18% $         27.242,70

`  jun-22 30 2,25% $          28.117,46

jul-22 30 2,34% $         29.242,16
ago-22 30 2,43% $         30.366,86
sop-22 30 2,55% $         31.866,46

ORATORIOS $ 1.7?4.549,29

CAPITAL 1

Intereses corrrientes adeudado cap 1
Intereses moratorios adeudados capl
Capital 2
Intereses corrientes adeudados sobre capital 2
Intereses moratorios adeudados sabre capital 2
CAPITAL 3

S  8.40®.S®S!®S

$ 74S.763,00
$ 7.126.380,0S

$ 1 .Z38.400ros

$ 55.899,00



TOTAL INTERESES DE MORA CAP 3

0TROS CONCEPTOS Adeudados             PAGARE 1

OTROS CONCEPTOS PAGARE 2

0TROS CONCEPTOS PAGARE 3

TOTAL  CAPITAL 1,2,3 MAS INTERESES CORRIENTES, MORA y Otros Conceptos

CORDIALMENTE:

$          55.899,00
$        104.314,00

$ 19.481.121,01

RODRIGUEZ

C.C. 24620768            T.P. 37.027


